selanjutnya yakni Tahun 2025. 

Pada tahun 2024 sampai dengan triwulan 2 Badan Kesatuan Bangsa dan 

Politik Kota Samarinda telah melaksanakan 5 (lima) Program Prioritas, 5 (lima) 

Kegiatan dan 15 (lima belas) sub kegiatan dengan ketersediaan anggaran sebesar 

sebesar Rp. 101,286,027,835,- (seratus satu milyar dua ratus delapan puluh enam 

juta dua puluh tujuh ribu delapan ratus tiga puluh lima rupiah). dengan capaian 

kinerja fisik sebesar 16,56% dan capaian realisasi anggaran sebesar Rp. 

55,507,749,481,- (lima puluh lima milyar lima ratus tujuh juta tujuh ratus empat 

puluh sembilan ribu empat ratus delapan puluh satu rupiah) atau dengan 

persentase 54,80%, terdapat sisa anggaran sebesar Rp. 45.778.278.354,- atau 

dengan persentase (45,20%), dengan perincian sebagai berikut :  

2.1.1 Realisasi Program/Kegiatan/Sub Kegiatan yang tidak memenuhi target 

kinerja hasil/keluaran yang direncanakan.